
2025 年 8 月 12 日 

駐車場ご利用者 各位 
タ イ ム ズ ２ ４ 株 式 会 社  

東京西支店 

担当：村中 

042-522-8925 

 

 

工事による車室一時封鎖のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「タイムズ立川病院」駐車場をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当駐車場におきまして、下記日程でライン工事が実施されますのでお知らせいたします。 

一部車室を閉鎖しての作業となりますので、下記期間中は対象の車室の利用ができません（車室

にお車が残っていますと作業ができません）。お手数をおかけいたしますが、対象外車室をご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

皆様には誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。 

敬具  

記 

＜工事期間＞ 

２０２５年８月２３日（土）〜８月２４日（日） 

８月２３日（土）：早朝〜１４時頃 

８月２４日（日）：早朝〜１２時頃 

＊天候･作業の都合により日程・時間が変更になる場合がございます。 

 

＜車室封鎖期間＞ 工事の前日夜から封鎖いたします。 

A・・・２０２５年８月２２日（金）２２：００～ 

２０２５年８月２３日（土）１４：００ 

B・・・２０２５年８月２２日（金）２２：００～ 

２０２５年８月２４日（日）１２：００ 

＊別紙のレイアウトをご参照ください。 

 
以上  



mac2103850

mac2103850

mac2103850
A

mac2103850
B

mac2103850

mac2103850
工事実施内容

mac2103850
・車室ライン工事
・場内　矢印書き

mac2103850
工事実施日時

mac2103850
８月23日（土）早朝～14時頃
・ライン工事→A(14車室分)
・矢印書き

8月24日（日）早朝～12時頃
・ライン工事→B(25車室分)

mac2103850
ご利用者様にはご迷惑をおかけしますが
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

mac2103850

mac2103850
車室封鎖日時

mac2103850
8月22日（金）22時～

mac2103850
A•••8月23日(土)　14時まで

mac2103850
B•••8月24日(日)　12時まで

mac2103850


